宣城市华菱精工科技股份有限公司

关于控股子公司对外投资钢丝绳项目(一期)的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

- 实施主体: 该项目实施主体为溧阳市华菱精工科技有限公司(以下简称 "溧阳华菱"),由宣城市华菱精工科技股份有限公司(以下简称"公司") 与徐健、王迪两位自然人于2019年5月6日共同投资设立,目前尚未正 式开展生产经营。
- 风险提示:溧阳华菱拟投资电梯用钢丝绳项目,该项目一期工程总投资 不超过 20,287 万元,全部资金由溧阳华菱自筹解决。项目存在因市场环 境等变化、行政许可审批进度不及预期或资金不到位,导致项目建设进 度或收益未达预期的风险。

宣城市华菱精工科技股份有限公司于2019年7月24日披露了《关于控股子公 司对外投资钢丝绳项目(一期)的公告》(公告编号: 2019-042)。现对上述公 告补充说明如下:

一、实施主体基本情况

该项目实施主体为溧阳市华菱精工科技有限公司,由宣城市华菱精工科技股 份有限公司与徐健、王迪两位自然人于2019年5月6日共同投资设立,持股比 例分别为70%、15%、15%。截至目前,公司、徐健、王迪己分别实际缴纳投资 款 1500 万元、100 万元、100 万元。该公司目前尚未正式开展生产经营。

两位自然人股东基本情况如下:

徐健: 男,1988年出生,中国国籍,无境外永久居留权,电子电气工程硕 士。于 2011 年至 2014 年任职华为公司,于 2015 年 2 月入职爱立信公司,于 2015 年6月至今任职高通公司。

王迪: 男,1992年出生,中国国籍,无境外永久居留权,系统工程专业,工学硕士,中国共产党党员。2017年6月入职赛诺菲(中国)有限公司,任临床数据分析员,数据管理程序员。2019年2月入职江苏天目建设集团电梯工程有限公司,任财务总监,副总经理。

鉴于两位自然人股东各自有一定的知识储备与工作经验,具有相应的电梯行业市场资源,公司集中各方资源共同研发及推广钢丝绳产品。若溧阳华菱后期由于筹资等需要公司提供担保等支持,两位自然人股东承诺提供同比例支持。

二、风险提示:

溧阳华菱拟投资电梯用钢丝绳项目,该项目一期工程总投资不超过 20,287 万元,全部资金由溧阳华菱自筹解决。项目存在因市场环境等变化、行政许可审批进度不及预期或资金不到位,导致项目建设进度或收益未达预期的风险。

特此公告。

宣城市华菱精工科技股份有限公司 董 事 会 2019年7月25日